CnobopsHiok Amutpun CepreeBmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IO 3aKJI0YMBLUEE
oTyeTa 06 | poOroBop Ha nposepeHue
oueHke OLEeHKH

32%01'07' 000 "AHTenac OueHka"
ggzém-m- 000 "AHTenac OueHka"
5:;35/01-07- 000 "AHTenac OueHka"
5:%01_07_ 000 "AHTenac OueHka"
32?5/03'07' 000 "AHTenac OueHka"
52%03'07' 000 "AHTenac OueHka"
52/75/04'07' 00O "AHTenac OueHka"
52%04'07' 000 "AHTenac OueHka"
52?5/04'07' 000 "AHTenac OueHka"
52%07'07' 000 "AHTenac OueHka"
52}5/08'07' 000 "AHTenac OueHka"
52%07'07' 000 "AHTenac OueHka"
52/35/07'07' 000 "AHTenac OueHka"
264/09-07-

25/6 00O "AHTenac OueHka"
32/55/09'07' 000 "AHTenac OueHka"
55/65/09'07' 000 "AHTenac OueHka"
32/75/09'07' 00O "AHTenac OueHka"
52%10'07' 000 "AHTenac OueHka"
3(55/95/12'07' 000 "AHTesnac OueHka"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

12.07.2025

CBepeHusa
CnobopsHiok AMuTpunn Cepreesny
008797

22.11.2013

O6BbeKT OueHKU

O6BbEKT HeABMXMUMOCTH,
nometeHune

O6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH,
nometleHune

O6beKTbl HEABVKMMOCTH,
3eMefibHbI YH4aCTOK COBMECTHO
CO 34aHMeM

Ob6beKTbl HEABMXXUMOCTH,
3eMeJibHbI y4acTOK COBMECTHO
CO 34aHNeM

O6BbEeKT HeaABMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O6BbEeKT HeaABMXKMUMOCTH,
rnometleHune

O6beKT HEABMXUMOCTH,
nomeuleHune

Ob6BbEeKT HeOBMXXNMOCTH,
rnometlleHne

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O6BbEeKT HeaABMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6bEKT HeABMXMMOCTH,
rnomMeLleHune

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6BbEeKT HeABMXMMOCTH,
nometeHve

O6BbEKT HeABMXMUMOCTH,
nometeHue

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O6BbEKT HEeABUXMMOCTMH,
3eMeJibHbI y4acToK

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometyeHune

O6BbEeKT HeABMXMUMOCTH,
rnometeHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBNAALUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAA

HanpasneHnue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



270/12-07-
25/b

271/14-07-
25/b

272/15-07-
25/b

273/15-07-
25/b

274/16-07-
25/b

275/16-07-
25/b

276/16-07-
25/b

277/17-07-
25/b

283/23-07-
25/b

284/23-07-
25/b

285/23-07-
25/b

286/24-07-
25/b

287/24-07-
25/b

288/25-07-
25/b

289/25-07-
25/b

290/28-07-
25/b

291/31-07-
25/b

292/31-07-
25/b

293/01-08-
25/b

294/01-08-
25/b

295/02-08-
25/b

296/04-08-
25/b

297/06-08-
25/b

298/08-08-
25/b

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

00O "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

12.07.2025

23.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

06.08.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

02.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O6BbEeKTbI HEABUXXUMOCTN,
3eMeJIbHbIA Y4aCTOK COBMECTHO
CO 3[aHNeM

O6BbEeKT HeABMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6bEKT HeABMXMMOCTH,
nomMeLlieHune

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6BbEKT HeABMXXMMOCTH,
nometeHue

Ob6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH,
nometleHune

O6beKTbl HEABVKMMOCTH,
3eMeJlbHbI y4aCTOK COBMECTHO
CO 34aHMeM

O6BbEeKT HeABMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometyeHune

O6BbEeKT HeaABMXMUMOCTH,
rnometeHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O6BbEeKT HeaABMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6bEKTbI HEABMXXUMOCTH,
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK COBMECTHO
CO 3[aHueM

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nomeuleHune

O6BbeKThbl HeABVXKUMOCTH,
3eMeJibHbIA Y4acTOK COBMECTHO
€O 3aaHMeM

O6BbeKT HeaBMXMUMOCTH,
rnometleHune

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

O6BbEeKT HeABMXMUMOCTH,
nometieHue

Ob6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH,
nometleHune

O6BbEKT HeABMXMUMOCTH,
rnometeHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
rnometyeHune

O6BbEeKT HeaABMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



299/08-08-
25/b

300/08-08-
25/b

301/08-08-
25/b

302/11-08-
25/b

303/13-08-
25/b

304/13-08-
25/b

305/14-08-
25/b

306/15-08-
25/b

307/15-08-
25/b

308/15-08-
25/b

309/15-08-
25/b

310/15-08-
25/b

311/18-08-
25/b

312/14-08-
25/b

313/18-08-
25/b

314/19-08-
25/b

315/19-08-
25/b

316/01-08-
25/b

317/19-08-
25/b

318/20-08-
25/b

319/21-08-
25/b

320/21-08-
25/b

322/22-08-
25/b

324/25-08-
25/b

325/25-08-
25/b

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

00O "AHTenac OueHka"

00O "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

00O "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

00O "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

01.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

Ob6BbEeKT HeOABMXXNMOCTH,
nometleHne

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
3eMesibHbIf Y4acToK

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6bEKT HeABMXMMOCTH,
nomelleHune

O6BbeKT HeaBMXMUMOCTH,
rnomMetyeHve

O6BbEKT HEeABUXMMOCTMH,
3eMeJibHbIA YyHacToK

Ob6BbEeKT HeaABMXXUMOCTH,
nometleHune

O6BbeKT HeABMXMUMOCTH,
rnometeHune

O6bEKTbI HEABMXUMOCTH,

3eMeJibHbIN Y4acTOK COBMECTHO

CO 34aHNAMN

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nomeleHune

O6BbEeKT HeABMXKMUMOCTH,
rnometleHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O61BeKkT HeaABMXUMOCTH,
3eMeJIbHbIN y4acToK

O6beKT HEABMXUMOCTH,
nomeuleHune

Ob6BbEeKT HeOABMXXNMOCTH,
rnometleHne

O6bEKT HEABUXMMOCTH,
rnomellieHune

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6bEKT HeABMXMMOCTH,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH,
rnomMetyeHve

O6BbEeKT HeABMXXMUMOCTH,
nometeHue

O6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH,
nometieHune

O6BbEeKT HeABMXMMOCTH,
rnometleHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
3eMesIbHbIf Y4acToK

O6BbEeKT HeABMXMUMOCTH,
rnometleHune

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



326/25-08-
25/b

327/25-08-
25/b

328/26-08-
25/b

329/26-08-
25/b

330/26-08-
25/b

331/27-08-
25/b

332/27-08-
25/b

333/27-08-
25/b

334/28-08-
25/b

335/29-08-
25/b

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

00O "AHTenac OueHka"

000 "AHTenac OueHka"

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nomeuleHune

Ob6BbEeKT HeOABMXXNMOCTH,
rnometlleHne

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

O6BbeKT HeaBMXMUMOCTH,
rnometleHune

O6bEKT HeABMXMMOCTH,
nomellieHune

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH,
rnomMetyeHve

O6BbEeKT HeABMXXMUMOCTH,
nometeHue

O6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH,
nometieHune

O6BbEeKT HeABMXXMUMOCTH,
rnometeHune

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
nometleHune

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Слободянюк Дмитрий Сергеевич

